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Årets motto:  Heartbeat of Humanity 
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Mars 2025 
Välkommen till Månadsmöte onsdagen den 12 mars kl 12.30.  
Lokal: Folkets Hus, rum Kronos. Vi träffas utanför restaurang Bacchus en trappa 
upp. 
Lunch betalas i restaurangen. Seniorpriset 111:- gäller från  kl 12.45 
Övrig kostnad: 50:- (lokalhyra) betalas med kontanter (jämna pengar tack) eller 
Swish till skattmästaren 076-796 55 00. 

 
Program i övrigt: 

 ”Inner Wheel 3 minuter” 
 Mari-Anne Tobiasson, Göteborgs Södra IWC, talar om ”Olaga förföljelser” 
 Valmöte – Funktionärer för kommande verksamhetsår 2025-2026 skall väljas. 
 Föreningsangelägenheter, bl a om Distriktsmötet 8/3, kommande program, 

mm 
 Övriga frågor – laget runt 

 
Anmälan senast söndag 9/3 till antingen  

 Lena Simonsson, tel 070-289 51 07 eller mail arneolena@gmail.com  
 eller Kristina Björkqvist, tel 070-220 21 23 eller mail kristina@bjorkqvist.org  

 
Insamling: ingen denna gång 
 

STYRELSEN ÖNSKAR se många medlemmar på våra möten! 
Tag gärna med en gäst (eller flera…) 

Ewa Knutson  Anna-Karin Christiansson 
President   Sekreterare 
 
============================== 

KLUBBINFORMATION 

Kommande begivenheter – boka datumen och erbjud dig att hjälpa till – du ser nedan vem 
som ansvarar för vilket datum. 

 9 April – ansvariga Kristina B och Christina P 
 6 Maj anordnar vår vänklubb i Tune/Norge ett Intercitymöte. Information kommer. 
 14 Maj – vi är värd för vårutflykten och bjuder in Vänersborgs IWC. Ansvarig är Ewa. 



    
 

Vårens födelsedagar: 

15/4 Berit Söderberg, 75 år 
18/6 Britt Dahl, 80 år 

Referat från månadsmöte 12/2: 

Deltagare: 21 medlemmar och 2 gäster. 
Klubbpresident Ewa Knutson hälsade välkomna och tände det blåa ljuset 

   Inner Wheel 3 minuter: Christina Palm var inspirerad av Ansi’s råd till cyklande 
damer vid förra mötet och gav oss handfasta råd om konsten att hålla tal (från 1941) 
– framför allt vad man skall ”låta bli”, och det var en lång lista.  

 Jenny Wallin, ordförande i den religiöst och politiskt obundna ideella föreningen 
Inventum, berättade om en fantastisk verksamhet som bedrivs ”mitt i skogen i 
Främmestad”. Det handlar om alla aspekter kring filmskapande från idé till färdig film. 
Jenny berättade om hur det hela startade som projekt för skolor kring olika teman, 
som alla byggde på ungdomarnas egna erfarenheter kring svåra saker som 
mobbning, utanförskap mm. 2010 startade de verksamheten Filmkollo, som 
veckolånga lägerskolor på sommarlovet. Den bedrivs i egenbyggda lokaler med 
studios, konserthall, matsal (catering), filmvisning mm. Man använder professionell 
utrustning i alla steg. Numera tar man varje sommar emot ca 1000 ungdomar i åldrar 
från 9 till 13 år. Sedan något år tillbaka anordnas även Seniorkollo höst/vår för vuxna, 
och man har haft deltagare från 47-87 år. Flera återkommer år efter år. 
Marknadsförningen sker huvudsakligen via FaceBook. Intresserade kan ta del av 
verksamheten  via hemsidorna https://filmkollo.se/ och https://seniorkollo.se/  

 Jenny tackades av Ewa med en röd ros och många applåder. 
 Ewa redogjorde för en del föreningsangelägenheter, bland annat om distriktsmöte 

8/3, val till IIW’s funktionärer, inbjudan från vänklubben Tune till 6/5. 
 IT-ansvariga Anna-Karin berättade att rådet vill att man vid varje styrelse- och 

månadsmöte skall gå igenom olika delar av hemsidan, men styrelsen föreslår att detta 
görs bättre om var och en kontaktar IT-ansvariga och får en personlig genomgång, 
eftersom vi har så olika intressen härvidlag. Mötet tillstyrkte förslaget. 

 Valberedningen ordförande Anna-Karin tryckte på att vi behöver en styrelse för att 
verksamheten skall kunna fortgå, men också att det är svårt för många att ta på sig ett 
styrelseuppdrag. Styrelsen kommer att undersöka alternativa lokaler för möten där vi 
slipper att ordna med mat (före och efter) utan bara hyra ett konferensrum efter att 
ha ätit lunch. Mötet den 12/3 är ett första försök. Det blir inte lika mysigt som vi har 
haft det i SPF-lokalen, men betydligt mindre arbete. Antalet ledamöter behöver då 
inte vara lika stort heller. Detta koncept innebär att vi troligen är begränsade till 
lunchmöten. I dagsläget ställer Ewa upp som president och skattmästare, Anna-Karin 
som sekreterare och IT-ansvarig, Britt H som ISO och Christina P och Kristina B som 
ledamöter, men fler är välkomna. 

 Förslag finns om att ordna gemensamt jubileumskalas med Uddevalla och 
Vänersborg i höst. Ua 60 år under hösten, Vbg 65 är under våren och Thn 65 år 
(summa 190 år) under hösten. Kontakta Anna-Karin om du kan hjälpa till. 

 Vår hedersledamot och mångåriga medlem Ansi gratulerades på 90-årsdagen med en 
röd ros och många kramar. Ansi är en förebild får många av oss. 

 Ewa avslutade mötet med en dikt av Alf Henrikson om betydelsen av ORD: 
Ett ord en människa fäster sig vid kan verka i oberäknelig tid. 

Det kan framkalla glädje livet ut. Det kan orsaka obehag till livets slut.  
Ja, det påverkar livet på jorden. Så slarva inte med orden! 


